CoONOOTUVE WNR

184
52
103
154
55
166
37

29
182
40
215

222
32
11
13

112
80
20
30
17

193
74

106
49

126

148
179
140
81

157
176
135
180
127
96

79
68
60
38
223
26
44

Xl Bieg im. Czestawa Mitosza
11.06.2023 r., Zamek Bierzgtowski (9 km)

NAZWISKO
BARTOSZ WILIGALSKI
tukasz Szparto
Marcin Janiak
Mateusz Szczepanski
Pawet Jasinski
tukasz Gapinski
Andrzej Gaik
JAROStAW JAGIELA
Mirostaw Drapiewski
Marian tazarski
Marcin Dybowski
Robert Kmieciak
Tomek Wojewoda
Krzysztof Pilarski
Woijciech Pawlak
Mariusz Strzelecki
Rafat Pastuszak
Krzysztof Gregrowski
Patryk Wieczynski
Agata Malicka-Zacniewska
Sebastian Ptocharski
ADAM JAGIELA
Dawid Piotrowicz
Marek Zielinski
Marek Zielinski
Pawet Zdrojewski
Marcin Kwiatkowski
Jerzy Jaremczuk
SEBASTIAN KOTULA
JACEK SUDOL
Michat Malinowski
Piotr Sawicki
Kamil Metnicki
Mariusz Szarwinski
PAWEL MATCZAK
Sylwester Hendrzak
Pawet Bartomiejus
Przemystaw Lada
Michat Jézefowicz
Filip Wieczynski
Rafat Czechowski
KARAS MAREK
Krzysztof Maciaszek
MARIUSZ DADELSKI
Pawet Muzalewski
Krzysztof Goéralski
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LUBIANIKA

MIASTO

PIGZA
Torun
Grudzigdz
Szembruk
tubianka
Wabrzezno
Torun
BYDGOSZCZ
TORUN
Dziatowo
Torun
Torun
Torun
Torun
Bydgoszcz
Brzozéwka
topatki
Torun
Torun
Torun
tubianka
BYDGOSZCZ
Chetmza
Torun
Przeczno
Wabrzezno
Torun
Torun
ZAJACZKOWO
BYDGOSZCZ
Czarne Btoto
Chetmza
Torun
Torun
TORUN
Zamek Bierzgtowski
Torun
Zalesie
Torun
Lulkowo
Grudzigdz
TORUN
TORUN
TORUN
Torun
Torun

TS OPATRUNKI TORUN
Podgdrz Torun

Start Team Wabrzezno
Start Team Wabrzezno
Zabiegani tubianka
Start Team Wabrzezno
PODGORZ TORUN
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
Biegoholicy

Start Team Wabrzezno
Podgédrz Torun
T.S.Opatrunki Torun
Runcross Rozgarty
kujawsko-pomorskie

Parkrun Torun

Start Team Wabrzezno 2
PODGORZ TORUN

RCR

Runcros Rozgarty

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

Runcross Rozgarty 3

Zabiegani tubianka

Start Team Wabrzezno

Hospicjum im Jana Pawta Il w Toruniu

PARKRUN BYDGOSZCZ
RUNCROSS ROZGARTY
Invest tech

RCR ROZGARTY

RCR

Zabiegani tubianka

Hospicjum im. Jana Pawta Il w Toruniu
Stale Biegam Nova Trading
Biegoholicy

Nieskonczonos¢
PODGORZ TORUN
Runcross Rozgarty
PARKRUN TORUN
Biegoholicy

T.S. Opatrunki

organizator: Biblioteka - Centrum Kultury w tubiance

kontakt: bck@Ilubianka.pl / www.gpclubianka.pl
KAT. MSCW SR. TEPM.

WIEK. KAT. NA KM
M30-39 1 00:03:44
M40-49 1 00:03:45
M40-49 2 00:03:46
M20-29 1 00:03:47
M30-39 2 00:03:53
M40-49 3 00:03:54
M50-59 1 00:03:57
M50-59 2 00:03:58
M40-49 4 00:03:59
M40-49 5 00:04:03
M40-49 6 00:04:06
M40-49 7 00:04:09
M40-49 8 00:04:09
M40-49 9 00:04:15
M50-59 3 00:04:15
M30-39 3 00:04:17
M40-49 10 00:04:18
M40-49 11 00:04:19
M30-39 4 00:04:19
K30-40 1 00:04:22
M30-39 5 00:04:22
M40-49 12 00:04:22
M30-39 6 00:04:23
M50-59 4 00:04:24
M30-39 7 00:04:25
M40-49 13 00:04:25
M40-49 14 00:04:26
M40-49 15 00:04:26
M40-49 16 00:04:26
M40-49 17 00:04:29
M40-49 18 00:04:30
M50-59 5 00:04:31
M40-49 19 00:04:33
M30-39 8 00:04:36
M30-39 9 00:04:36
M30-39 10 00:04:37
M30-39 11 00:04:38
M30-39 12 00:04:39
M30-39 13 00:04:39

M19 1 00:04:41
M40-49 20 00:04:42
M60-69 1 00:04:45
M40-49 21 00:04:46
M40-49 22 00:04:47
M40-49 23 00:04:48
M50-59 6 00:04:49

CZAS

00:33:37
00:33:44
00:33:50
00:34:02
00:34:54
00:35:05
00:35:31
00:35:40
00:35:52
00:36:24
00:36:58
00:37:19
00:37:25
00:38:11
00:38:19
00:38:29
00:38:39
00:38:48
00:38:54
00:39:21
00:39:21
00:39:22
00:39:31
00:39:37
00:39:41
00:39:47
00:39:51
00:39:55
00:39:58
00:40:23
00:40:34
00:40:36
00:40:55
00:41:24
00:41:28
00:41:37
00:41:46
00:41:49
00:41:54
00:42:09
00:42:19
00:42:49
00:42:54
00:43:06
00:43:12
00:43:19




47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95
96
97

22
133
155

86

85
200
128

75
168

41

77

67
108
54
10
209
116
210
137
46
62
124
14
216
76
142
232
199
224
47
66
57
146
16
181
91
221
56
212

169
158
27
139
129
187
12
196
88
125

Tomasz
Irek
Mikofaj
Marcin
Karol
Kamil
ARKADIUSZ
Leszek
Marta
Konrad
Teresa
tukasz
Krzysztof
SZYNKIEWICZ
Beata
Leszek
KRUCZKOWSKI
Jakub
Anna
Kamil
Dominika
PAWEL
Jarostaw
Marta
Joanna
PAWEL
Dariusz
Karol
Alicja
ALINA
Natalia
Marlena
Dariusz
RYSZARD
Zbigniew
Kamil
Maria
ANDRZE)
Justyna
Maciej
Karolina
Magda
MARIOLA
Krystyna
Katarzyna
Mirostaw
Matgorzata
Adam
Adam
Anna
Tomasz

Stuniecki
Simson
Kuczawski
Hinczewski
Ktodzinski
Pleskot
DEMSKI
Barwinski
Tarczynska
Grzywacz
tepek
Nartowski
Zawadzki
MAREK
Jarocka
Dabrowski
JAROStAW
Ingram
Gutmanska
Kunicki
Wenderska
KOTULA
Dankowski
Miraszewska
Malinowska
OSINSKI
Janiszewski
Neulitz
Dorochowicz
PODBIELSKA
Ziotkowska
Przekwas
Bajenski
DEMBKOWSKI
Maczka
Brzoska
Staniczewska
KOCINSKI
Prowadzisz
Smolarek
Warlikowska
Sabik-Irla
WITKOWSKA
Zytkowska
Ziotkowska
Markiewicz
Zbikowska
Dyczko
Garbarczyk
Mierzwicka
Krzysztyniak
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Torun

Wabrzezno

Zamek Bierzglowski
Obrowo

Torun

Konczewice
TORUN

Torun

Bydgoszcz
Bydgoszcz
Grudzigdz

Gorsk

Torun

GORSK

Dabrowa Chetminiska
Ptywaczewo
ALEKSANDROW KUJAWSKI
Chelmza

tubianka

Silno

Grudziadz

Torun

Lisewo

Czarne Btoto

TORUN

Torun

Pigza

Torun

TORUN

Pigza

Aleksandréow Kujawski

TORUN
Torun
Brgchnowo
Torun
Brzozéwka
Pigza

Pigza
Torun
Torun
GORSK
Torun
Chetmza
Torun
Torun
Brgchnowo
Bydgoszcz
Torun
Grudziadz

parkrun Torun
Start Team Wabrzezno 2

Stale Biegam Nova Trading
Stale Biegam Nova Trading
Eko-Groszki

Hospicjum im Jana Pawta Il
Runcross Rozgarty

TKKF Kolejarz Bydgoszcz

Start Team Womens
JW2012

parkrun Torun
RUNCROSS ROZGARTY

Start Team Wabrzezno 2
PARKRUN TORUN

Szataniska szdstka
Uciekajace Kurczaki

Start Team Womens
Hospicjum im. Jana Pawta Il
Start Team Womens
Runcross Rozgarty

Runcross Rozgarty 3

KM UMK
Parkrun Torun
Parkrun Torun

OLD SNAKE
Parkrun Torun

usmMC
SPC

Parkrun Torun

Hospicjum im. Jana Pawta Il w Toruniu

Hospicjum im. Jana Pawta Il w Toruniu

666

M40-49
M40-49
M40-49
M30-39
M40-49
M30-39
M50-59
M50-59
K30-40
M30-39
K30-40
M40-49
M40-49
M40-49
K41-54
M40-49
M50-59
M30-39
K41-54
M40-49
K29
M40-49
M40-49
K30-40
K41-54
M50-59
M50-59
M19
K29
K41-54
K30-40
K29
M30-39
M70+
M60-69
M20-29
K41-54
M50-59
K41-54
M40-49
K29
K41-54
K41-54
K55+
K30-40
M40-49
K55+
M50-59
M30-39
K41-54
M50-59
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00:04:49
00:04:50
00:04:50
00:04:50
00:04:50
00:04:52
00:04:52
00:04:53
00:04:53
00:04:55
00:04:55
00:04:57
00:05:01
00:05:02
00:05:02
00:05:02
00:05:05
00:05:06
00:05:09
00:05:12
00:05:12
00:05:13
00:05:13
00:05:13
00:05:14
00:05:14
00:05:14
00:05:17
00:05:17
00:05:17
00:05:18
00:05:21
00:05:26
00:05:27
00:05:27
00:05:28
00:05:30
00:05:30
00:05:33
00:05:35
00:05:36
00:05:37
00:05:38
00:05:39
00:05:43
00:05:50
00:05:52
00:05:53
00:05:53
00:06:01
00:06:04

00:43:25
00:43:30
00:43:31
00:43:32
00:43:33
00:43:47
00:43:47
00:43:59
00:44:00
00:44:11
00:44:13
00:44:32
00:45:10
00:45:16
00:45:16
00:45:22
00:45:45
00:45:56
00:46:21
00:46:44
00:46:44
00:46:53
00:46:55
00:46:58
00:47:02
00:47:02
00:47:02
00:47:36
00:47:36
00:47:36
00:47:44
00:48:11
00:48:54
00:49:01
00:49:02
00:49:13
00:49:34
00:49:34
00:49:58
00:50:19
00:50:25
00:50:33
00:50:41
00:50:53
00:51:24
00:52:32
00:52:50
00:52:53
00:52:56
00:54:13
00:54:35



98
929
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

220
31
197
58
147
19
160
90
163
164
65
175
159
143
122
118
219
177
73

Joanna
Marek
ANNA
SEBASTIAN
WITOLD
StAWOMIR
Karolina
Ewa
Katarzyna
Krzysztof
Justyna
Jerzy
MONIKA
Jolanta
Stanistaw
JANUSZ
Mariola
WEADYStAW
Zbigniew

Kocinska
Wisniewski
BRZEZINSKA
KOTUtA JUNIOR
PASZKIET

WAZ

Metnicka
Radzirska-Kamyszek
Walentyn
Koztowski
Kostecka

Hotda
BEAUVALE
Gotaszewska
Derus

LENC
Nowakowska
ANGIEL
Adamczyk
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Brzozéwka
Torun
WABRZEZNO

BYDGOSZCZ

Torun
tubianka
Torun
Torun
tubianka
Stolno
ROZGARTY
Torun
Biskupice
Bydgoszcz
Torun
Bydgoszcz

Zamek Bierzgtowski

parkrun Torun

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
RUNCROSS ROZGARTY

RCR ROZGARTY

SPC

RunCross Rozgarty
RunCross Rozgarty

RCR

Runcross Rozgarty3

KM Truchcik tubianka
TKKF Kolejarz Bydgoszcz
Runcross Rozgarty

TKKF Kolejarz Bydgoszcz
KM Truchcik 3

K30-40
M60-69
K41-54
M19
M60-69
M50-59
K41-54
K55+
K41-54
M30-39
K30-40
M70+
K41-54
K41-54
M60-69
M70+
K41-54
M70+
M60-69

00:06:06
00:06:10
00:06:12
00:06:18
00:06:18
00:06:19
00:06:21
00:06:34
00:06:37
00:06:38
00:06:41
00:06:48
00:06:48
00:07:02
00:07:24
00:08:11
00:08:25
00:08:41
00:09:59

00:54:51
00:55:27
00:55:49
00:56:41
00:56:43
00:56:49
00:57:13
00:59:08
00:59:37
00:59:38
01:00:10
01:01:15
01:01:15
01:03:14
01:06:33
01:13:41
01:15:49
01:18:06
01:29:54



